

Az ajánlat időtartama: 2024. szeptember 19-25.



**Mindig
van mire
örülni!**



BONDUELLE
GOLD CSALÁDI
CSEMEGEKUKORICA
Töltőtömeg: 570 g
1577 Ft/kg



899 Ft



RICELAND
GYOR RIZS
hosszúszemű "A" minőségű
hántolt rizs
250 g 1076 Ft/kg

269 Ft

(CBA) PIROS
BAROMFI PÁRIZSI
500 g 998 Ft/kg



499 Ft

139 Ft



MIZO
TÚRÓ RUDI
30 g

**Élj
jóízűen!**

FINONIMO
FÜSTÖLT KOLBÁSZ*
3290 Ft/kg



329 Ft/10 dkg

FLORA
TÉGELYES MARGARINOK
400 g 1398 Ft/kg



559 Ft

MACKÓ
KÖRDOBOZOS SAJT
200 g 3495 Ft/kg



699 Ft

ELEPLANT
100% NÖVÉNYI ALAPÚ
KRÉM
200 g 3495 Ft/kg



699 Ft

ALPRO
NÖVÉNYI
ITALOK
1L



749 Ft

PARMALAT
GYÜMÖLCSJOGHURTOK
4x125 g 1038 Ft/kg



519 Ft

MAGYAR
ESL TEJ 2,8%
1L



449 Ft

MÖVENPICK
JÉGKRÉMEK
850 ml- 900 ml
2352 Ft/l- 2221 Ft/l



1999 Ft



100 db

**10 000 Ft értékű
CBA, Prima vásárlási
utalvány**



CBA Prima



**Xiaomi
elektromos roller**

Hetente

A PICK termékeivel csak nyerhetsz!

**VÁSÁROLJ BÁRMELY CBA ÉS PRÍMA ÜZLETBEN
LEGALÁBB 2 DARAB PICK TERMÉKET, TÖLTSD FEL
A VÁSÁRLÁST IGAZOLÓ BLOKK ADATAIT, ÉS NYERJ!**

További részletek: jatek.cba.hu | A nyereményjáték időtartama: 2024.09.12 - 10.12.



(CBA) PIROS
PARASZTMÁJAS*
2390 Ft/kg



239 Ft/10 dkg

(CBA) PIROS
BACONSZALONNA
szeletelt, füstölt
200 g 3495 Ft/kg



699 Ft

(CBA) PIROS
FÜSTÖLT, HÁMOZOTT
BAROMFIVIRSLIK
140 g 1564 Ft/kg



219 Ft

(CBA) PIROS
TEJFÖL
20% 175 g 1480 Ft/kg



259 Ft

(CBA) PIROS
KEFIR
175 g 737 Ft/kg



129 Ft

(CBA) PIROS
PETIT BEURRE VAJAS KEKSZ
300 g 1330 Ft/kg



399 Ft

(CBA) PIROS
FÖLDIMOGYORÓ
pörkölt, sózott
250 g 2396 Ft/kg



599 Ft

(CBA) PIROS
SZÉKELYKÁPOSZTA,
TÖLTÖTT KÁPOSZTA,
RAKOTT KÁPOSZTA
400 g 1498 Ft/kg



599 Ft

(CBA) PIROS
PEZSGŐTABLETTÁK
80 g 4363 Ft/kg



349 Ft

(CBA) PIROS
2 TOJÁSOS SZÁRAZTÉSztÁK
500 g 858 Ft/kg



429 Ft

(CBA) PIROS
MÁJKRÉMEK
100 g 2990 Ft/kg



299 Ft

(CBA) PIROS
TELJES ÉRTÉKŰ
ÁLLATELEDELEK FELNŐTT
MACSKÁK SZÁMÁRA
100 g 1490 Ft/kg



149 Ft

SZÁRNYAS LÖNCS

130 g 1915 Ft/kg



249 Ft

MAGGI

GYORSAN FINOMAT
LEVESEK

34 g- 62 g
8794 Ft/kg- 4823 Ft/kg



299 Ft

REEVA

INSTANT TÉSZTALEVESEK

csirkés, marhahúsos
75 g 5320 Ft/kg



399 Ft

VISHU

INSTANT TÉSZTÁS
LEVESEK

60 g 2817 Ft/kg



169 Ft

DR GERARD

MINI CROISSANTS

165 g 2600 Ft/kg



429 Ft

ROSHEN WAFERS

TÖLTÖTT OSTYÁK

72 g 3181 Ft/kg



229 Ft

MILKA WAFFELINI

OSTYASZELETEK

31 g



179 Ft

****Az ajánlat időtartama:
2024.09.05-30.**

sole Mizo



Dobd a kosárba! Ziccer ajánlatok

349 Ft **



MIZO
COFFEE SELECTION
KÁVÉS TEJEK
330 ml 1058 Ft/l

329 Ft **



MIZO
TEJUTAZÓ TEJITALOK
-30% cukor
315 ml 1044 Ft/l

LINDT LINDOR
CSOKOLÁDÉ GOLYÓK
200 g 10995 Ft/kg



2199 Ft

LINDT SQUARES
CSOKOLÁDÉ KOCKÁK
DÍSZTASAKBAN
144 g 13882 Ft/kg



1999 Ft

SPORT KAPUCÍNÉR
CSOKOLÁDÉ SZELET
31 g



199 Ft

MOGYI MICRO POP
PATTOGATNI VALÓ KUKORICÁK
100 g 2090 Ft/kg



209 Ft

OLYMPOS
GYÜMÖLCSITALOK
1,5 l 199 Ft/l
+ 50 Ft
visszaváltási díj



299 Ft

FUZETEA
JEGESTEÁK
1,5 l 266 Ft/l
+ 50 Ft
visszaváltási díj



399 Ft

MYTEA
JEGESTEÁK
1,5 l 279 Ft/l
+ 50 Ft
visszaváltási díj



419 Ft

SIÓ NATURA
GYÜMÖLCSITALOK
1 l
Kivéve:
narancs,
ananász



699 Ft

**COCA-COLA,
COCA-COLA ZERO,
FANTA,
SPRITE**
SZÉNSAVAS
ÜDÍTŐITALOK
1,75 l 342 Ft/l
+ 50 Ft
visszaváltási díj



599 Ft

Ilyen jelölést lát a terméken? Akkor visszaváltható a **RE** pontokon!

Amennyiben a termék csomagolásán a ábrát találja, úgy a termék esetében az eladási áron felül 50,- Ft visszaváltási díj fizetendő. Amennyiben a termék csomagolásán a ábrát találja, úgy a termék esetében az eladási áron felül az ábrán feltüntetett mértékű visszaváltási díj fizetendő. Fontos: Amennyiben a fenti logók szerepelnek a termék csomagolásán: NE nyomja össze! A visszaváltási díjjal érintett termékeket kiadványunkban a logóval jelöljük. Felhívjuk figyelmét, hogy boltunként és termékenként a készlet eltérő lehet! Üzleteinkben megtalálhatók a jelölés nélküli termékek, ezeket visszaváltási díj fizetés nem terheli, azonban csomagolását továbbra is gyűjtse szelektíven!

KALINKA

VODKA
37,5% 0,5 l 5798 Ft/l
+ 50 Ft visszaváltási díj



2899 Ft

REGINA

DELICATE TOALETTPAPIROK
3 réteg 8 tekerecs
124,88 Ft/tekerecs



999 Ft



599 Ft

FRISKIES
NEDVES
MACSKAELEDEK
4x85 g 1762 Ft/kg

749 Ft

WHISKAS
SZÁRAZ
MACSKAELEDEK
300 g 2497 Ft/kg



389 Ft

DREHER
BAK, HIDEGKOMLÓS,
BLONDE ALE, ÍZESÍTETT BARACK,
ÍZESÍTETT MEGGY SÖRÖK
dobozos 0,5 l 778 Ft/l
+ 50 Ft visszaváltási díj



289 Ft

DREHER 24
ÍZESÍTETT
ALKOHOLMENTES SÖRÖK
dobozos 0,5 l 578 Ft/l
+ 50 Ft visszaváltási díj



DREHER
GOLD
SÖR

dobozos 0,5 l 718 Ft/l
+ 50 Ft visszaváltási díj



359 Ft



289 Ft

DREHER 4.0
VILÁGOS SÖR
dobozos 0,33 l 876 Ft/l
+ 50 Ft visszaváltási díj



****Az ajánlat időtartama:
2024.09.05-30.**



Dobd a kosárba! Ziccer ajánlatok

1499 Ft**

FRISKIES
NEDVES MACSKAELEDELEK
12x85 g 1470 Ft/kg



899 Ft**



NESCAFÉ
3IN1, ZIN1 INSTANT KÁVÉK
10x8 g- 10x16,5 g
11238 Ft/kg- 5448 Ft/kg



1299 Ft**

NESTLÉ
GABONAPELYHEK
300 g- 400 g
4330 Ft/kg-
3248 Ft/kg



baba

Coccolino



NYERJ 1.000.000 FT-OT!

Vásárolj a **(CBA)** vagy **Prima** üzletekben legalább **2000 Ft** értékben Baba, Coccolino, Domestos, Knorr vagy Delikat termékeket, töltsd fel a vásárlást igazoló blokk adatait és nyerj!

Részletek: www.jatek.cba.hu

NYEREMÉNYJÁTÉK IDŐTARTAMA: 2024.09.12. – 10.12.

**FŐDÍJ:
1.000 000 FT
OTP BANKKÁRTYÁN**



**HETI
NYEREMÉNY:
200.000 FT ÉRTÉKŰ
CBA, PRÍMA
VÁSÁRLÁSI UTALVÁNY**



**NAPI
NYEREMÉNY:
10.000 FT ÉRTÉKŰ
UNILEVER
AJÁNDÉKCSOMAG**



A képek illusztrációk.



ROSEGOLD
Collection

AKÁR
65%*
KEDVEZMÉNY

Gyűjtse a pontokat a
KIKOZA Milano termékekért!

KIKOZA
PALACSINTASÜTŐ
25 cm



KIKOZA
WOK
28 cm



KIKOZA
NYELES LÁBAS FEDŐVEL
16 cm



KIKOZA
GRILL SERPENYŐ FEDŐVEL
28 x 28 cm



KIKOZA
KONTAKT GRILL



KIKOZA
6 SZEMÉLYES KÁVÉFŐZŐ



KIKOZA
TÖBBFUNKCIÓS BOTMIXER
KÉSZLET



KIKOZA
KONYHAI ROBOTGÉP



KIKOZA
FORRÓLEVEGŐS DIGITÁLIS
FRITŐZ, 8 l



Gyűjtse a pontokat a Kikoza created by Berlinger Haus konyhai eszközökért és szerezze meg őket akár 65%* kedvezménnyel!

Minden elköltött 1000 Ft után 1 db hűségpontot kap. 10 db összegyűjtésével kedvezményesen juthat hozzá a Kikoza created by Berlinger Haus termékek egyikéhez.

Pontgyűjtési és pontbeváltási időszak: 2024. szeptember 12. - 2025. január 05.
További részletek a cba.hu weboldalon.

*A Forgalmazó által javasolt fogyasztói árakhoz képest.

A promóció a 58 310 darabos készlet erejéig tart, mely boltonként eltérő lehet.

Ajánlatainkat keresse a www.cba.hu honlapon és kövessen minket a www.facebook.com/cbaboltok oldalon.

Ajánlatunk a címlapon jelzett időszak alatt, illetve a készlet erejéig érvényes a CBA üzletekben. Az árváltozás jogát fenntartjuk. Az árak forintban, áfával együtt értendők. Felelős kiadó: CBA Kereskedelmi Kft. 2351 Alsónémedi. A nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban található fotók csak illusztrációk, a termékek színben és méretben eltérhetnek a fényképeken látottaktól. A * csillaggal jelölt termék kizárólag a csemegepultról rendelkező üzletekben kapható, a csemegepultról rendelkező üzleteket a www.cba.hu oldalon találja. Kizárólag a háztartásban szokásos mennyiséget szolgálunk ki.